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Arsberetning 2014

NORD-TR@ONDELAGI
TEATER

STYRETS ARSBERETNING 2014

1. Virksomhetens art

Nord-Trgndelag Teater AS er et regionteater som primaert har til formél 3 produsere og formidle
profesjonell scenekunst til befolkningen i Nord-Trgndelag. Nord-Trgndelag Teater har administrasjon og
produksjonslokaler pa Stiklestad i Verdal (Leksdalsvegen 1, 7650 Verdal). Teatret er et turnerende teater
som dekker hele regionen. Teatret er fylkets sentrale produksjonsenhet for scenekunst, og er
fylkeskommunens radgivende organ innen fagfeltet. Teatret har et spesielt ansvar for formidling av
teater til barn og unge. Nord-Trendelag Teater er siden 1. januar 2010 et aksjeselskap med
Nord-Trgndelag fylkeskommune som eneste eier.

2. Selskapets gkonomiske stilling og fremtidige utvikling

Nord-Trgndelag Teater AS fikk fra og med 2014 fullverdig regionteater-/landsdelsinstitusjonsstatus
giennom at staten gkte sin andel av den offentlige finansieringa opp til 70 %. Virksomheten fikk med det
et gkonomisk Igft som utgjorde 21 % pkning av teatrets offentlige tilskudd. | 2014 hadde teatret en
omsetning pa ca. 23 millioner kroner, og endte med et overskudd pa kroner 1 253 766. Overskuddet
skyldes i all hovedsak gkt aktivitet og hgye publikumstall, noe som bidro til h@yere egeninntekter enn
budsjettert. Like for jul 2014 ble det fattet vedtak i fylkeskommunen og i Verdal kommune om & realisere
et nybygg for Nord-Trgndelag Teater pa Verdalsgra. Huset skal st3 klart i Igpet av hgsten 2016. Nye
lokaler er et avgjgrende premiss for fortsatt utvikling og vekst for Nord-Trgndelag Teater.

3. Forutsetning for videre drift

Det framlagte regnskapet med balanse og noter, gir etter styrets mening et tilfredsstillende uttrykk for
selskapets stilling ved drets slutt. Regnskapet er avgitt under forutsetning om fortsatt drift. Det har etter
regnskapsarets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for stilling og resultat.
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4, Arbeidsmiljg

Styret mener at arbeidsmiljget i virksomheten er tilfredsstillende. Noen lengre sykemeldingsperioder,
tilsvarende 24 arbeidsuker, bidro til § gke sykefraveeret i virksomheten. Virksomheten har ikke hatt
skader eller ulykker i 2014.

5. Ytre miljg
Bedriftens virksomhet forurenser ikke det ytre miljg.
6. Likestilling

Nord-Tr@ndelag Teater AS tilfredsstiller kravene som settes til likestilling. Selskapets styre har hatt 6
medlemmer, hvorav 3 kvinner og 3 menn. Nord-Trgndelag Teater sysselsatte i 2014 13 medarbeidere i
faste stillinger/lengre engasjement. Av disse var 8 kvinner og 5 menn.

7. Tilrettelegging

Virksomheten har ingen medarbeidere med nedsatt funksjonsevne, men vil etter behov tilpasse
arbeidsforholdene slik at personer med nedsatt funksjonsevne kan ta del i arbeidet. Virksomheten har en
rekrutterings- og personalpolitikk som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering.

Styret er sveert godt forngyd med virksomhetens stilling og resultat.
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Nord-Trgndelag Teater AS

Resultatregnskap

Note 2014 2013

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Egne inntekter 1 2 583 559 3 220 506
Driftstilskudd 2 19 925 000 16 549 000
Andre tilskudgd 111 856 36 050
Sum driftsinntekter 22 620 415 19 805 556
Driftskostnader

Varekostnad 20470 0
Lennskostnad 3 13192708 12 342 198
Avskrivning pa varige driftsmidler 4 137 413 182 050
Annen driftskostnad 5 8 277 342 7 628 629
Sum driftskostnader 21 627 933 20 152 877
DRIFTSRESULTAT 992 482 {347 321)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter

Annen renteinntekt 267 201 200 244
Sum finansinntekter 267 201 200 244
Finanskostnader

Annen rentekostnad 5882 1714
Finanskostnad 35 0
Sum finanskostnader 5917 1714
NETTO FINANSPOSTER 261 284 198 530
ORDINART RES. FOR SKATTEKOSTNAD 1 253 766 (148 791)
ORDINART RESULTAT 1253766 (148 791)
ARSRESULTAT 1253 766 (148 791)
OVERF. OG DISPONERINGER

Avsatt til annen egenkapital 7 1253 766 (148 791)
SUM OVERFZRINGER OG DISPONERINGER 1 253 766 (148 791)
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Nord-Trendelag Teater AS

Balanse pr. 31.12.2014

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER
Varige driftsmidler

Driftslasare, inventar, verktay, kontorm.

Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler
Andre fordringer
Sum finansielle anleggsmidler

SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer
Andre fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.!.
SUM OMLZPSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital
Selskapskapital

Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandergjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeid

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

31.12.2014

864 862
864 862

5000
5 000

869 862

1113 301
485 840
15699 141

4253738
5852 880

6722 742

1200 000
1 200 000

2758 375
2758 375

3 958 375

1029 350

651 507
1083 511
2764 367
2764 367

6722742

31.12.2013

309 481
309 481

0
0

309 481

348 711
183 488
532 199

3 598 530
4130729

4 440 211

1200 000
1 200 000

1504 609
1 504 609

2704609

133 883
682 933
918 786
1735601
1735601

4 440 211
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Nord-Trendelag Teater AS

Balanse pr. 31.12.2014

Note
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Nord-Trgndelag Teater AS

Noter 2014

Regnskapsprinsipper:
Generelt

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Tjenester inntektsfores etter hvert som de blir levert. Mottatte titskudd inntektsfares i
mottaksaret.

Oppsettingskostnader

Selskapets direkte henfarbare kostnader knyttet til teateroppsettinger kostnadsfares etter hvert
som de palgper, uavhengig av premieretidspunkt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er
klassifisert som omlapsmidier. Fordringer som skal tilbakebetales innen et ar, er klassifisert som
omigpsmidler. Det samme gjelder for periodiseringer som oppleses i lgpet av ett ar. Ved
klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. VVarige driftsmidler fares opp i balansen og
avskrives over driftsmidlets forventede skonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til
virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke a veere av forbigdende art.

Fordringer

Kundefordringer fares opp i balansen til palydende. Fordringsmassen er vurdert til ikke og
inneholde tap.

Note 1 - Egne inntekter

Billettinntekter 2 022 338 2 539 276
Andre inntekter 17 535 106 022
Sponsorinntekter 514 999 385 091
Utleie utstyr 28 687 188 175
Utleie Manus 0 1942
Sum Egne inntekter 2 583 559 3 220 506
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L Nord-Trgndelag Teater AS

Noter 2014

Note 2 - Driftstilskudd

Statsstatte 13 936 000 10 663 000
Fylkesstotte 5979 000 5816 000
Annen offentlig stette 10 000 70 000
Sum Driftstilskudd 19 925 000 16 549 000
Note 3 - Lennskostnad

Spesifikasjon av Isnnskostnader lar | fjor
Lgnn 8 493 762 8 020 024
Arbeidsgiveravgift 1289 924 1222 569
Pensjonskostnader 636 647 646 684
Andre Ignnsrelaterte ytelser 2772376 2452 921
Totalt 13192 708 12 342 198

Kostnader til innleid personell pa Ienn og neeringsdrivende utgjer for 2014 kr 3 338 897,-

Lenn og styregodtgjerelse mv til ledende personer og revisor

Styremedlemmer 156 470
Revisjonshonorar, som bestar av:
Revisjon 52 869
Samlet honorar til revisor 52 869

Samlet godtgjerelse til daglig leder utgjer kr. 643.324,-

I.h.h.t. lov om tjenestepensjon har selskapet tienestepensjonsordning hos KLP som tilfredsstiller
kravene i loven.

Pensjonsordningen omfatter alle ansatte og gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er bade
avhengig av antall opptjeningsér, lennsnivaet nar den enkelte nar pensjonsalderen og starrelsen
pa de framtidige ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er forsikret gjennom et
forsikringsselskap.
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Nord-Trendelag Teater AS

Noter 2014

Note 4 - Avskrivning pa varige driftsmidler

Anskaffelseskost pr. 1/1

+ Tilgang

- Avgang
Anskaffelseskost pr. 31/12

Akk. av/nedskr. pr 1/1
+ Ordinaere avskrivninger

Balansefert verdi pr 31/12

Prosentsats for ord.avskr

Note 5 - Annen driftskostnad

varekjep scenografi
Varekjop kostymer
Varekjop rekvisita
varekjep sminke

Div. produksjonsutgifter
Frakt toll og spedisjon
Leie lokaler

Husleie

Lys og varme

Vask og rens av kostymer
Leilighet

Leie transportmidier
Diverse utstyr
Lysutstyr

Lydutstyr
Sceneteknisk utstyr
Tekniske forbruksvarer
Innleie Teknisk Utstyr
IT-/mediautstyr
REKVISITA
Arbeidskleer

Rep og ved! utstyr
Honorar revisjon
Honorar regnskap
Kontiorrekvisita

Aviser og tidsskrifter
Opplaering/kurs ansatte
Kopiering

Telefon

Porot

Drivstoff

Drift transportmidler

Driftslesere inv
verktoy kontorm

193 407
112 674
84 214
32 851
19 860
0

596 646
1190 265
9574

4 606
210932
643 948
753
81513
40 076
97 707
99 077
6 050
45 327
0

18 581
88 589
52 869
230 226
18 315
11013
13 609
46 603
64 594
0

0

73 543

1376 324
692 793
0

2069 117

1 066 843
137 412

864 862

10-33

298 271
124 370
70 998
20 577
14 823
8 838
487 003
1218 755
7810
4784
14 395
275 007
17 031
7107
40 391
60 869
89742
0

102 046
3048
11165
105 567
42 588
221 839
26 089
12 252
21502
33 495
53 448
140
1184
96 526
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Nord-Trandelag Teater AS

Bilgodtgjareise
Reisekostnader
Mate-/reiseutgifter transport
Hotell

Diettkostnader
Diettkostnader ikke oppg.pl.
Informasjon og markedsfering
Annonser

Representasjon

kontigenter

Forsikringer

Rettigheter, lisenser
Bredband
Mpte-/freiseutgifter styre
Bank og posttjenester
Andre kostnader

Sum Annen driftskostnad

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 1 200 aksjer palydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjer kr 1 200 000.

Selskapet har en aksjonaer:

Navn

Nord-Trendelag Fylkeskommune

Noter 2014

133 299
24 160
332 750
606 307
400 142
47 630
559 954

1 428 009
69 868
146 032
32738
346 054
5208

53 342
16 725
(12 297)
8 277 342

Foretaksnr
938 967 091

Ingen av selskapets tillitsmenn eier aksjer i selskapet.

Note 7 - Egenkapitalavstemming

Pr1.1.

Tilfort fra arsresultat
Anvendt til arsresultat
Andre transaksjoner:

Pr 31.12,

Aksjekapital / Annen
selskapskapital egenkapital
1 200 000 1 504 609

0 1253 766

0 0

0 0

1 200 000 2 758 375

70 511

6 530
313 546
381720
313 827
25 465
551 325
849 052
106 764
106 738
33 099
1330 397
5458

31 557

16 793

(5 813)

7 628 629

Antall Eierandel
1200 100,00 %

Sum
egenkapital
2704 609
1253 766

0
0

3 958 375
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Noter 2014

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Herav bundne skattetrekksmidler kr. 415 114.
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